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Protokoll  
fra telefonmøte i Forbundsstyret 18. oktober 2011  

 

Til stede: Karl-Arne Johannessen President 

 Ole Jørstad 2.visepresident 

 Espen Karlsen Styremedlem 

 Ole-Jonny Korsgaard Styremedlem 

 Berit Hagen Styremedlem 

 Frank Henrik Bjørndal Varamedlem 

 Erik T. Langerud Generalsekretær 

 Per Otto Furuseth Seniorrådgiver 

 
Forfall: Nina Britt Husebø 1. visepresident 

 Bente Aksnes Styremedlem 

 Tonje Jelstad Styremedlem 

 Kjersti J. Steinskog Styremedlem 

 Tove Ottinsen Ansattes representant 

 

 

Saksliste 

 
Saksnr.: 056/11-13 Søknad fra landslagstrener menn senior, Robert Hedin ............................... 2 
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Saksnr.: 056/11-13 Søknad fra landslagstrener menn senior, Robert Hedin  

 

Til møtet forelå en henvendelse fra landslagstrener Robert Hedin vedrørende et mulig 

tidsavgrenset samarbeid med Aalborg Håndbold i kombinasjon med hans rolle som 

landslagstrener for landslag menn senior. 

 

På grunn av kort tid, var det ikke gjort omfattende forberedende arbeid, og det forelå ikke 

formelle innspill til telefonmøtet. 

 

GS hadde forspurt spillerutvalget som ikke hadde innsigelser av betydning for saken. 

 

Det var full enighet i styret om at dette kan ha både positive og negative sider.  Styret ser ingen 

prinsipielle motforestillinger, noe man tidligere har slått fast foreligger i forhold til at landslags-

trenere eventuelt skal engasjere seg i norske toppklubber på lignende måte. 

 

Utfordringene ved en slik kombinasjon som forespørselen dreier seg om er relatert til 

tidsmessige og ressursmessige forhold, og det er åpenbart at noe vil måtte nedprioriteres i den 

perioden avtalen gjelder. 

 

Av positive forhold som kan være relevante er at landslagstrener får mer aktivitet som 

kampleder og coach, og at det er tre landslagsspillere i Aalborg. 

 

Det var et flertall i styret som mener at det er overvekt av positive elementer, mens et 

mindretall er i mot løsningen. 

 

På denne bakgrunn gir styret GS anledning til å inngå avtale mellom NHF, Aalborg og Robert 

Hedin om en avtale som begrenses til 31.05.2012. 

 

FS-vedtak i saksnr 056/11-13 

Forbundsstyret vedtar at Robert Hedin gis anledning til å trene Aalborg Håndbold i en 

tidsavgrenset periode til og med 30.05.2012.  

 

GS har ansvar for at det informeres om avtalen til relevante instanser. 

 

Forbundsstyret ber om et møte med Robert Hedin og Zeljko Tomac i forbindelse med sitt FS-

møte i Stavanger.  

 

Forbundsstyret gir GS i oppdrag å gjennomføre forhandlinger med Aalborg Håndbold. 

Kontrakten mellom Aalborg Håndbold, Robert Hedin og NHF må sikre at Hedins forpliktelser i 

gjeldende landslagstrenerkontrakt ivaretas.  
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Karl-Arne Johannessen (president)   Nina Britt Husebø (1. visepresident) 

 

 

  

Ole R. Jørstad      (2. visepresident)   

   

 
Forbundsstyrets og Arbeidsutvalgets protokoller er offisielle og bindende for organisasjonen 

når minimum 2 av de 4 overstående medlemmer av Forbundsstyret har signert protokollen. 

 

 


